АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024         № 310

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 25.01.2023 № 38 «О комиссии по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству в

отношении совершеннолетних граждан»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и
попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 25.01.2023 г. № 38, изложить в новой редакции:

«Состав
комиссии по организации и осуществлению деятельности

по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан
(далее – Комиссия)

Федина Е.В. – заместитель главы администрации округа, начальник

управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, председатель комиссии.

Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам
управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.

Шапкина О.В. – главный специалист сектора по труду и социальным вопросам
управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:
Шашин А.Е. – заместитель начальника управления делами, начальник

юридического отдела управления делами администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области.

Бутусова Е.Н. – начальник отдела социального обслуживания населения
государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты
населения Сосновского округа» (по согласованию).».

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
(Федина Е.В.):

- обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области и
довести настоящее постановление до всех членов комиссии.

- обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления
его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система
Сосновского муниципального округа, а также разместить настоящее постановление
в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области.

3.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на

2

заведующего сектором по труду и социальным вопросам управления делами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(Климов Г.А.)

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника управления делами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(Федина Е.В.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин